



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

HOSC NORDIC APS
BLOKKEN 81, 3460 BIRKERØD
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. november 2018

Frank Foged Birkegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hosc Nordic ApS Blokken 81 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 29 92 64 09 Stiftet: 9. september 2006 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Frank Foged Birkegaard Henrik Anneman Blegvad Olsson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Holbergsgade 2 1057 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling samt markedsføring af og handel med parfume og andre produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 2.440 t.kr, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 4.699 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.171.147	3.598
Personaleomkostninger.....	1	-1.786.535	-1.587
Af- og nedskrivninger.....		-201.238	-247
DRIFTSRESULTAT		3.183.374	1.764
Andre finansielle omkostninger.....	2	-43.368	-86
RESULTAT FØR SKAT		3.140.006	1.678
Skat af årets resultat.....	3	-700.210	-376
ÅRETS RESULTAT		2.439.796	1.302
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.439.000	1.300
Overført resultat.....		796	2
I ALT		2.439.796	1.302

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Udviklingsomkostninger.....		320.190	310
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	320.190	310
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	1
Indretning af lejede lokaler.....		34.954	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	34.954	1
Depositum.....		2.978.000	2.978
Finansielle anlægsaktiver.....	6	2.978.000	2.978
ANLÆGSAKTIVER.....		3.333.144	3.289
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	195
Varebeholdninger.....		0	195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.999.374	4.508
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.120.057	2.247
Andre tilgodehavender.....		236.506	211
Periodeafgrænsningsposter.....		63.438	163
Tilgodehavender.....		7.419.375	7.129
Likvide beholdninger.....		442.057	369
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.861.432	7.693
AKTIVER.....		11.194.576	10.982

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for udviklingsomkostninger.....		249.748	210
Overført overskud.....		1.885.289	1.924
Forslag til udbytte.....		2.439.000	1.300
EGENKAPITAL.....	7	4.699.037	3.559
Hensættelse til udskudt skat.....		33.164	16
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		33.164	16
Selskabsskat.....		682.748	314
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	682.748	314
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		38.857	4.011
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		3.150.475	0
Selskabsskat.....		314.056	789
Anden gæld.....		2.276.239	2.293
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.779.627	7.093
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.462.375	7.407
PASSIVER.....		11.194.576	10.982
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016/17: 3)			
Løn og gager.....	1.627.767	1.399	
Pensioner.....	6.817	7	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.907	11	
Andre personaleomkostninger.....	142.044	170	
	1.786.535	1.587	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	43.368	86	
	43.368	86	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	682.748	341	
Regulering af udskudt skat.....	17.462	35	
	700.210	376	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Udviklings- omkostninger	
Kostpris 1. juli 2017.....		567.656	
Tilgang.....		198.976	
Kostpris 30. juni 2018.....		766.632	
Afskrivninger 1. juli 2017.....		257.961	
Årets afskrivninger		188.481	
Afskrivninger 30. juni 2018.....		446.442	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		320.190	

Selskabets udviklingsomkostninger vedrører eksterne omkostninger til udviklingsprojekter, hvoraf afkast indregnes i de kommende år.

NOTER

						Note	
Materielle anlægsaktiver							5
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2017.....			111.311		40.335		
Kostpris 30. juni 2018.....			111.311		40.335		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....			110.562		5.381		
Årets afskrivninger			749		0		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....			111.311		5.381		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....			0		34.954		
Finansielle anlægsaktiver							6
					Depositum		
Kostpris 1. juli 2017.....					2.978.000		
Kostpris 30. juni 2018.....					2.978.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....					2.978.000		
Egenkapital							7
	Anpartskapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt		
Egenkapital 1. juli 2017.....	125.000	209.706	1.924.535	1.300.000	3.559.241		
Betalt udbytte.....				-1.300.000	-1.300.000		
Forslag til årets resultatdisponering.....			796	2.439.000	2.439.796		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		40.042	-40.042				
Egenkapital 30. juni 2018.....	125.000	249.748	1.885.289	2.439.000	4.699.037		
Langfristede gældsforpligtelser							8
	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt		Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år		
Selskabsskat.....	314.056	682.748		0	0		
	314.056	682.748		0	0		

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Foged Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på i alt 5.000 t.kr. med pant i lagre, inventar, driftsmidler og simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 4.354 t.kr.
